1 1

2 2
3 4

4 3

5 5

6 6

7 18
8 7

9 8

10 9

11 13
12 12
13 11
14 10
15 15
16 16
17 17
18 32
19 14
20 19
21 20
22 21
23 25
24 24
25 23
26 27

GAZO

ZEG P

SOOLKING

REMA

ALONZO

GAMBI

DAVID GUETTA
CENTRAL CEE
ONEREPUBLIC
HARRY STYLES
PEDRO SAMPAIO, ANITTA, DA...
GAZO

FRESH

JuL

ROSALIA

GAZO

TIAKOLA

OXLADE

BLACK EYED PEAS
YANNS
SOOLKING
CAMILA CABELLO
BEENDO Z

PIERRE DE MAERE
BURNA BOY

GAZO

shnep

Top Singles (09/09/2022 - 16/09/2022)

FADE UP
BALADER

CALM DOWN

TOUT VA BIEN

PETETE

I'M GOOD (BLUE)

DOJA

| AIN'T WORRIED

AS IT WAS

DANCARINA (FEAT. NICKY JAM, MC PEDRINHO)
RAPPEL

CHOP (NOUVELLE ECOLE)

J'Al TOUT SU

DESPECHA

FLEURS

GASOLINA

KU LO SA - A COLORS SHOW
DON'T YOU WORRY

CLIC CLIC PAN PAN
SUAVEMENTE

BAM BAM

PAS BETE

UN JOUR JE MARIERAI UN ANGE
LAST LAST

CELINE 3X

BSB PROD

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
VIRGIN RECORDS FRANCE
ONLY PRO

WARNER

WARNER

WARNER

POLYDOR

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WEA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BSB PROD

WATI-B

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
POLYDOR

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER

WAGRAM

WEA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

22
36
28
26
37
29
31
34
49
35
33
38
40
42
51
75
44
46
30
41
39
53
52
55
a7
45
48
71

FRESH, NISKA
TOM ODELL

LA PETITE CULOTTE

NAPS
NINHO
GAZO
TIMAL

IMAGINE DRAGONS

NINHO

CKAY

KATE BUSH
TIAKOLA
SLIMANE

ED SHEERAN
CHRIS BROWN
DAMSO
LADY GAGA
KUNGS
TIMAL

JUL
IMANBEK
EMKAL

DISIZ

IMAGINE DRAGONS

KEEN'V
FARRUKO
DADJU
NINHO

shnep

Top Singles (09/09/2022 - 16/09/2022) P
ALLEZ DEHORS BELIEVE
ANOTHER LOVE COLUMBIA
LA GOFFA LOLITA WARNER
VAMOS BELIEVE
JEFE REC. 118 / MAL LUNE MUSIC

MOLLY - A COLORS SHOW
FILTRE

BONES

WS

EMILIANA

RUNNING UP THAT HILL (A DEAL WITH GOD)
MODE AV

LA RECETTE

2STEP
UNDER THE INFLUENCE
DIEU NE MENT JAMAIS
HOLD MY HAND

CLAP YOUR HANDS
CAMELEON
SUPERSTAR

BELLY DANCER

J'LA CONNAIS, PT. 1
RENCONTRE

SHARKS

OUTETE

NAZARENO

TOKO TOKO

LA VIE QU ON MENE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
WEA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
WATI-B

CAPITOL MUSIC FRANCE

WEA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

ISLAND DEF JAM

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WEA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

WARNER

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

58
76
57
63
54
50
66
56
64
87
59
43
73
62
65
60
69
70
80
72
78
61
74
79
67
82

MIG

BIGFLO & OLI

THE WEEKND

GAZO

ROSALIA

MANESKIN

BEYONCE

LUCENZO

ELTON JOHN, DUA LIPA
NAPS

SOFIA CARSON

WILLY WILLIAM

RIDSA

GAZO

MENTISSA

FARRUKO

DAVID GUETTA X BECKY HILL...
DJADJA & DINAZ

NAPS

PLK

SDM

KOFS, SOSO MANESS, ELAMS,...
LIZZO

JAMES HYPE

TIAKOLA

SHAKIRA

ELLEY DUHE

ZED

shnep

Top Singles (09/09/2022 - 16/09/2022) sege

A TOUT A L'HEURE
COUP DE VIEUX
SAVE YOUR TEARS
BODIES

LA FAMA
SUPERMODEL
BREAK MY SOUL
BAILA PA MI

COLD HEART

LA KIFFANCE

COME BACK HOME
TROMPETA

SANTA MARIA
MAUVAIS 2X

ET BAM

PEPAS

CRAZY WHAT LOVE CAN DO
BONKASA

BEST LIFE

EMOTIF (BOOSKA 1H)
REDESCENDS
BANDE ORGANISEE
ABOUT DAMN TIME
FERRARI

ATASANTE

TE FELICITO

MIDDLE OF THE NIGHT
CRITICAL

VIRGIN RECORDS FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
ISLAND DEF JAM

BSB PROD

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

VIRGIN RECORDS FRANCE
BELIEVE

MCA

BELIEVE

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER

BELIEVE

BELIEVE

WAGRAM

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WEA

ISLAND DEF JAM

WATI-B

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.
Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

| CENNIE ., |



83 86  GLASS ANIMALS
84 88 CKAY

85 83 KOBALAD

86 85 ALONZO

87 77  BLASTERJAXX, PREZIOSO, LlI...

88 92 NINHO
89 84 HARRY STYLES

90 94 DAMSO

91 102 LOMEPAL

92 68 ELTON JOHN

93 95 SDM

94 89 ORELSAN

95 91  SOUND OF LEGEND
96 98 TIAKOLA

97 99 OBOY

98 109 LOMEPAL

99 90 WERENOI

100 101 IMAGINE DRAGONS
101 97  ANGELE

102 96 ADE

103 93  GAMBINO

104 103 GAYLE

105 104 LOST FREQUENCIES
106 106 JOSMAN

107 111 CALEMA

108 108 THE AVENER

109 113 NISKA

110 105 AYA NAKAMURA

shnep

Top Singles (09/09/2022 - 16/09/2022) sege

HEAT WAVES
LOVE NWANTIT
DOUDOU
TRAFICANTE
HURRICANE
VERITE

LATE NIGHT TALKING
MACARENA

TROP BEAU
HOLD ME CLOSER
PASSAT

LA QUETE
MANIAC

MEUDA

TDB

TEE

SOLITAIRE
ENEMY

LIBRE

TOUT SAVOIR
SALOU

ABCDEFU

WHERE ARE YOU NOW (REMIX PACK)
INTRO

TE AMO

QUANDO QUANDO
N.I

DEGAINE (FEAT. DAMSO)

VIRGIN RECORDS FRANCE
WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WEA

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE

IDOL

VIRGIN RECORDS FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
WAGRAM

BELIEVE

WATI-B

BELIEVE

IDOL

BELIEVE

POLYDOR

ROMANCE MUSIQUE

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE

WEA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SIDELINE

POLYDOR

CAPITOL MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
WARNER
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

116
107
170
112
122
121

120
119
100
118
125
117
131
134
144
126
132
136
123
124
128
114
137
133
138
81

155

NISKA

PURPLE DISCO MACHINE
NINHO

TIAKOLA

AMIR

JuL

STAVO

ANGELE

PLK FT OBOY
SOFIA REYES
THE WEEKND
PNL

GAZO

OBOY

DAMSO

DAMSO

DINOS

JuL

KOBA LAD
DJADJA & DINAZ
NATHAN DAWE
ED SHEERAN
BOOBA

THE KID LAROI
GAZO

PNL

FIREBOY DML & ED SHEERAN
NINHO

shnep

Top Singles (09/09/2022 - 16/09/2022) sege

44
IN THE DARK

ARME DE POING

SI JSAVAIS

CE SOIR

LA MISS

REUNION (FEAT. FREEZE CORLEONE)
DEMONS

ATTENTAT FEAT.OBOY

1, 2, 3 (FEAT. DE LA GHETTO)
BLINDING LIGHTS

DEUX FRERES

LETTRE A UN OPPS

AVEC TOI

?. MOROSE

MOSAIQUE SOLITAIRE

PLACEBO

J'OUBLIE TOUT

DADDY CHOCOLAT

DANS LE RESEAU

21 REASONS (FEAT. ELLA HENDERSON)
BAD HABITS

MONA LISA

STAY

HAINE&SEX

ONIZUKA

PERU

LETTRE A UNE FEMME

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
PARLOPHONE

BELIEVE

WARNER

ROMANCE MUSIQUE
PANENKA

WARNER

ISLAND DEF JAM

MUSICAST

BSB PROD

BELIEVE

TRENTE-QUATRE CENTIMES
CAPITOL MUSIC FRANCE
BECAUSE

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WEA

WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BSB PROD

BELIEVE

EMPIRE

WARNER SPECIAL MARKETING
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139 127 JULIETTE ARMANET
140 142 ED SHEERAN

141 129 MENACE SANTANA
142 130 CLARA LUCIANI
143 152 DAMSO

144 163 NEKFEU

145 161 NINHO

146 140 LETO

147 110 ANITTA

148 143 DUA LIPA

149 156 HORNET LA FRAPPE
150 147 JAYMES YOUNG
151 153 ZIAK

152 146 SHOUSE

153 151 ORELSAN

154 149 TIAKOLA

155 135 FRESH

156 145 DOUMS

157 177 NINHO

158 ZED

159 139 BLACKPINK

160 165 LANA DEL REY

161 162 SOPRANO

162 183 YARO, NINHO

163 172 NEKFEU

164 150 NEJ

165 159 JOJI

166 157 LADY GAGA

shnep

Top Singles (09/09/2022 - 16/09/2022)

LE DERNIER JOUR DU DISCO
SHIVERS

GUAPMAN

AMOUR TOUJOURS
SIGNALER

ELLE PLEUT

MAMAN NE LE SAIT PAS (FEAT. NISKA)
MAPESSA (FEAT. TIAKOLA)
ENVOLVER

LEVITATING (FEAT. DABABY)
GASOLINA (FEAT. NINHO)
INFINITY

FIXETTE

LOVE TONIGHT

JOUR MEILLEUR

RORO

DRAMA QUEEN

STARS

DIS-MOI QUE TU M'AIMES
BOUSSOLE

PINK VENOM

SUMMERTIME SADNESS
VENGA MI

DERNIER ETAGE

GALATEE

PARO

GLIMPSE OF US

SHALLOW

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

ROMANCE MUSIQUE

WEA

WARNER

ROMANCE MUSIQUE
CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
REC. 118 / WINTERFELL
WEA

WEA

REC. 118 / DIEZ PEUFRA
WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE
HELL BEACH

3EME BUREAU

WATI-B

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
BELIEVE

POLYDOR

POLYDOR

WARNER

BELIEVE

POLYDOR

BELIEVE

WEA

POLYDOR
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167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

148
169
168

178
166
175
176
167

199

173
184
180
181
160
171
182
154
188
179

190
187

GAzZO

BIZARRAP, QUEVEDO
DUA LIPA

BENAB

LOUISE ATTAQUE
KUNGS

BILLIE EILISH
THERAPIE TAXI
GREEN MONTANA
LUJIPEKA

ZED

NINHO

ASHKIDD

SAM SMITH
COLDPLAY
CHRISTOPHE WILLEM

MACKLEMORE AND RYAN LEWIS

TIAKOLA
OFENBACH

GABRY PONTE/LUM!X/PREZIOS...

IMAGINE DRAGONS
OUSSAMA
SOOLKING
MASTER KG
GHOST

KERCHAK

MYTH SYZER
NINHO

shnep

Top Singles (09/09/2022 - 16/09/2022) sege

BECTE

QUEVEDO: BZRP MUSIC SESSIONS, VOL. 52
FEVER

AUTOMATIQUE
JTEMMENE AU VENT

NEVER GOING HOME

LOVELY

ETE 90

NEYMAR JR

POUPEE RUSSE

JoL

GOUTTE D?EAU

MOTEL

I'M NOT THE ONLY ONE

MY UNIVERSE

PANORAMA

CAN'T HOLD US (FEAT. RAY DALTON)
M3LO

4U (ACOUSTIC)

THUNDER

BELIEVER

NSITI

BAILA

JERUSALEMA (FEAT. NOMCEBO ZIKODE)
MARY ON A CROSS

CALME TOI

LE CODE

TOUT EN GUCCI

BSB PROD

DALE PLAY RECORDS

WEA

BELIEVE

LABEL PANTHEON

ISLAND DEF JAM

POLYDOR

PANENKA MUSIC

CAPITOL MUSIC FRANCE
INITIAL ARTIST SERVICES
BELIEVE

WARNER

VIRGIN RECORDS FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE

WEA

RCA GROUP

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER

WEA

POLYDOR

OUSSAMA

CAPITOL MUSIC FRANCE
WARNER

VIRGIN RECORDS FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
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195
196
197
198
199
200

164
195
189

174

STROMAE

NO LIMIT, ORELSAN, NINHO
1PLIKE140

ROSA LINN

MAKAR

TAYC, JASON DERULO

shnep

MON AMOUR
MILLIONS
CANADA
SNAP

MOOD

NO NO NO
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Top Singles (09/09/2022 - 16/09/2022)

POLYDOR

NO LIMIT PROD

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
VIRGIN RECORDS FRANCE
BELIEVE
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